
 
 

PROT. N. 4092-I.1        MOIANO, 23/09/2021 

 Al personale docente e non docente 

 Ai genitori degli alunni 

 Agli alunni 

 Al sito web 

 

 

OGGETTO: Dispositivo di pubblicazione del Regolamento d’Istituto e del Patto di corresponsabilità 

educativa - A.s. 2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Regolamento d’Istituto già vigente fino all’anno scolastico 2020-2021; 

VISTA  la delibera n 81 del 14/09/2021 del Consiglio d’Istituto relativa all’integrazione del  

Regolamento d’Istituto in materia di contenimento di bullismo, cyberbullismo ed E-

POLICY; 

VISTA  la delibera n 82 del 14/09/2021 del Consiglio d’Istituto relativa all’integrazione del  

Patto di corresponsabilità educativa per l’anno scolastico 2021-2022; 

 

DISPONE 

La pubblicazione del “REGOLAMENTO D’ISTITUTO” e del “PATTO DI 

CORRESPONSABILITA’ EDUCATIVA SCUOLA-FAMIGLIA” - A.S. 2021/2022. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rosaria Perrotta 
 

Firmato in originale - Prof.ssa Rosaria Perrotta 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 

comma 2 decreto legislativo 39/93) 


